
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.60

Lichtgewehr 10m - Auflage 2004 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr Total

1  30023 SV Ostervesede 472,0 Ringen

39 Baden, Alina 159,0

20 Bösch, Steffen 142,0

21 Riebesell, Hannes 171,0

2  30006 SV Bothel 422,0 Ringen

3 Apel, Bjarne 136,0

2 Berg, Tim Justin 145,0

4 Kiekbusch, Malte 141,0

3  30036 SV Taaken 373,0 Ringen

29 Grose, Chiara Michelle 114,0

25 Müller, Nele Sophie 112,0

26 Röger, Alina 147,0

4  30006 SV Bothel 305,0 Ringen

37 Redekop, Alija 100,0

5 Stollberg, Ole 119,0

1 Wiebe, Max 86,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.62

Lichtgewehr 10m - Auflage 2006 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr Total

1  30047 SV Wittkopsbostel 475,0 Ringen

32 Beckmann, Melanie 140,0

33 Meinken, Hanna Sophie 169,0

31 Witt, Dario 166,0

2  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 410,0 Ringen

17 Grymilas, Antonia 119,0

18 Lüdemann, Jette 140,0

19 Lüders, Leonie 151,0

3  30006 SV Bothel 373,0 Ringen

7 Gogoll, Lina 122,0

6 Lange, Alina 150,0

8 Leuschner, Luise 101,0

4  30019 SV Kirchwalsede 301,0 Ringen

22 Klawitter, Jella 132,0

23 Rümenap, Helene 169,0

24 Schwacke, Lea Marie 0,0

5  30006 SV Bothel 284,0 Ringen

42 Kufner, Max 101,0

15 Smeilus, Henry 80,0

9 Wenzel, Lukas 103,0

6  30006 SV Bothel 271,0 Ringen

14 Kiekbusch, Alicia 91,0

38 Redekop, Jana 95,0

13 Schwiebert, Meike 85,0

7  30006 SV Bothel 212,0 Ringen

11 Apel, Jelle Endric 58,0

10 Berg, Tom 67,0

12 Meyer, Janto 87,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.60

Lichtgewehr 10m - Auflage 2004 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 2 Berg, Tim Justin  30006 SV Bothel 70,0 75,0 145,0

2 20 Bösch, Steffen  30023 SV Ostervesede 79,0 63,0 142,0

3 4 Kiekbusch, Malte  30006 SV Bothel 71,0 70,0 141,0

4 3 Apel, Bjarne  30006 SV Bothel 75,0 61,0 136,0

5 1 Wiebe, Max  30006 SV Bothel 46,0 40,0 86,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.61

Lichtgewehr 10m - Auflage 2005 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 21 Riebesell, Hannes  30023 SV Ostervesede 87,0 84,0 171,0

2 5 Stollberg, Ole  30006 SV Bothel 63,0 56,0 119,0

3 27 Bischof, Jannis  30036 SV Taaken 41,0 48,0 89,0

4 41 Pötsch, Lennart  30006 SV Bothel 41,0 21,0 62,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.62

Lichtgewehr 10m - Auflage 2006 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 31 Witt, Dario  30047 SV Wittkopsbostel 79,0 87,0 166,0

2 9 Wenzel, Lukas  30006 SV Bothel 58,0 45,0 103,0

3 10 Berg, Tom  30006 SV Bothel 34,0 33,0 67,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.63

Lichtgewehr 10m - Auflage 2007 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 15 Smeilus, Henry  30006 SV Bothel 44,0 36,0 80,0

2 11 Apel, Jelle Endric  30006 SV Bothel 30,0 28,0 58,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.64

Lichtgewehr 10m - Auflage 2008 m Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 12 Meyer, Janto  30006 SV Bothel 35,0 52,0 87,0

2 28 Bischof, Jonas  30036 SV Taaken 44,0 43,0 87,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.70

Lichtgewehr 10m - Auflage 2004 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 39 Baden, Alina  30023 SV Ostervesede 80,0 79,0 159,0

2 30 Flucks, Maike  30036 SV Taaken 69,0 70,0 139,0

3 29 Grose, Chiara Michelle  30036 SV Taaken 58,0 56,0 114,0

4 37 Redekop, Alija  30006 SV Bothel 46,0 54,0 100,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.71

Lichtgewehr 10m - Auflage 2005 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 26 Röger, Alina  30036 SV Taaken 76,0 71,0 147,0

2 25 Müller, Nele Sophie  30036 SV Taaken 57,0 55,0 112,0

3 36 Spang, Lisa  30047 SV Wittkopsbostel 53,0 55,0 108,0

4 16 Galts, Jocelyn  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 47,0 44,0 91,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.72

Lichtgewehr 10m - Auflage 2006 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 23 Rümenap, Helene  30019 SV Kirchwalsede 83,0 86,0 169,0

2 19 Lüders, Leonie  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 68,0 83,0 151,0

3 6 Lange, Alina  30006 SV Bothel 81,0 69,0 150,0

4 34 Fitschen, Milena  30047 SV Wittkopsbostel 64,0 80,0 144,0

5 18 Lüdemann, Jette  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 62,0 78,0 140,0

6 22 Klawitter, Jella  30019 SV Kirchwalsede 69,0 63,0 132,0

7 7 Gogoll, Lina  30006 SV Bothel 60,0 62,0 122,0

8 17 Grymilas, Antonia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 50,0 69,0 119,0

9 8 Leuschner, Luise  30006 SV Bothel 46,0 55,0 101,0
10 38 Redekop, Jana  30006 SV Bothel 39,0 56,0 95,0

11 13 Schwiebert, Meike  30006 SV Bothel 34,0 51,0 85,0

12 24 Schwacke, Lea Marie  30019 SV Kirchwalsede 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.73

Lichtgewehr 10m - Auflage 2007 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 33 Meinken, Hanna Sophie  30047 SV Wittkopsbostel 83,0 86,0 169,0

2 32 Beckmann, Melanie  30047 SV Wittkopsbostel 71,0 69,0 140,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.74

Lichtgewehr 10m - Auflage 2008 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 14 Kiekbusch, Alicia  30006 SV Bothel 57,0 34,0 91,0

2 35 Spang, Franziska  30047 SV Wittkopsbostel 47,0 25,0 72,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2016
16. April 2016     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.75

Lichtgewehr 10m - Auflage 2009 w Seite: 1

Stand: 18.04.2016 23:37 Uhr 1. S 2. S Total

1 42 Kufner, Max  30006 SV Bothel 51,0 50,0 101,0

2 40 Bellmann, Anna Louise  30047 SV Wittkopsbostel 27,0 22,0 49,0


